6月9日は「ロックの日」！

「動く☆ちびまる子ちゃん ロックスタイル」
LINEスタンプ配信開始

ワイルド永沢、モヒカン友蔵、ヘドバン野口さんなど全イラスト描き下ろし

報道関係者各位

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）は、6月9日＝「ロックの日」にちなみ、
本日、弊社がアニメーション制作とライセンス管理を行うアニメ「ちびまる子ちゃん」の新作LINEスタンプ「動く☆ちびまる
子ちゃん ロックスタイル」の配信を開始しました。コミュニケ―ションアプリ「LINE」内のスタンプショップにてお買い求め
いただけます。

サングラス姿のまる子やドラムを叩く丸尾くんなど、全24種のスタンプイラストは今回のために描き下ろした新作です。
毎週日曜日のアニメでは見ることができないまる子たちのロックなスタンプで、LINEトークをお楽しみいただけます。

2016年6月9日
日本アニメーション株式会社

News Release

・提供開始日： 2016年6月9日（木）
・対応機種： Android™、iOS対応端末
・販売価格： 1セットあたり240円（税込）または100コイン
・種類： 全24種類
・LINE iPhone/AndroidスタンプショップURL https://line.me/S/sticker/6546

■概要

日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当：弥山（ややま）
電話：03-3574-6281 携帯：050-3394-5089 E-mail：yayama@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「© さくらプロダクション / 日本アニメーション」を記載いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

6月9日 正午解禁

	スライド番号 1